[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2003 г.  №   746

г. Цимлянск

О регистрации  Соломатина Г.В.

в качестве предпринимателя без

образования юридического лица

В соответствии со ст.23 ГК РФ и на основании личного заявления Соломатина Григория Васильевича от 31.07.2003г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Зарегистрировать в качестве предпринимателя без образования юридического лица Соломатина Григория Васильевича, проживающего по адресу: Ростовская область,  г. Цимлянск, ул. Ленина,  № 127, кв. 10.

2. Основными видами предпринимательской деятельности являются:

· закупка и реализация продовольственных и непродовольственных товаров;

-   закупка, переработка и реализация мясной продукции.

Первый заместитель главы

администрации района                                                             В.В.Молибог

Постановление вносит

сектор по экономическим вопросам

 и предпринимательству